平成２９年１０月２１日

ご利用機関各位

高岡市医師会

臨床検査センター

「検査報告書Ⅳ」のＱＲコード印字追加について（おしらせ）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本日より検査報告書Ⅳに「検査説明」を閲覧できるＱＲコードを印字してお届け

いたしますのでご案内申し上げます。

これは、リニューアルした高岡市医師会ホームページで閲覧できる「血液検査でわかる

こと」のアドレスをＱＲコード化したものです。このページには、結果報告書の見方やコ

メントの解説、主な検査項目の説明が掲載されています。患者様への説明にぜひご活用く

ださい。

また、操作方法についてのリーフレット（Ａ５版）も準備しておりますので、ご連絡い

ただければ集配時にお届けいたします。ただし、ＱＲコードの印字は検査報告書Ⅳのみの

対応となっていますのでご了承ください。

操作方法についてのリーフレット 検査報告書Ⅳ